
    Bedsteforældre for Asyl

    Demonstration foran Sjælsmark  10. April 2022

                                   Referat   

tovholder Leif Bork   -   referent Birgitte Kjersgaard

Over 20 bedsteforældre var mødt frem 
Vi mindedes Ole Bergmann med 1 minuts stilhed.

1.  Kvinde udvist - Familien i opløsning. 
Lovliggjorte menneskelige forbrydelser udføres om natten. 

Lillian Pagsberg har fulgt familien de sidste 2½ år og fortæller om forløbet. 
I samtale med Hjemrejsestyrelsen er der ingen dialog. 
Se:  https://www.bedsteforaeldreforasyl.dk/filer/Ghadam
%20tvangsudsendt.pdf

 “Lad Ghadam blive”  demonstration foran Christiansborg  
Påskesøndag den 17. Kl. 14.
Se:  https://sosracisme.dk/aktivitet/lad-ghadam-blive-stop-splittelsen-af-
familier/

Udlændinge- og Integrationsudvalget har valgt at kalde udlændinge- og 
integrationsminister Mattias Tesfaye i åbent samråd om danske myndigheders
brug af injektioner på tvangsudsendte, jf. samrådsspørgsmål T. 
Samrådet afholdes tirsdag d. 10. maj kl. 15:00 i lokale S-092.

Udvalget ønsker en redegørelse for regeringens holdning til, at danske myndigheder 
bruger fysisk magt og beroligende injektioner på mennesker, der skal tvangsudsendes, 
og at det samtidig sker uden tanke på den ekstra høje forekomst af traumer blandt 
vidnerne på de danske udrejsecentre? Hvad er endvidere ministerens holdning til at 
myndigheder adskiller en mor fra barn og ægtefælle? Der henvises til artiklen "Kvinde og
to børn blev tidligt i morges tvangsdeporteret. Vidner beretter om en meget voldsom 
aktion" på vinkel360.dk den 29. marts 2022.

Samrådsspørgsmål T er stillet efter ønske af Torsten Gejl (ALT) og Sikandar Siddique 
(FG).

Jørn Nerup oplyste, at der er to lægevikarbureauer, der leverer lægebistand 
til tvangsudenselser. Kun et af dem kunne identificeres.
Jørn har også været i kontakt med Lægeetisk Nævn.

2. Eventuelt
Næste demonstration ved Avnstrup - LØRDAG den 23. april kl. 14
                                               Sjælsmark søndag den 8. maj kl. 14-15.
Ordstyrer Arne Normann – Referent Birgitte Kjersgaard.
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